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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio II  
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   Alle Direzioni Centrali del Dipartimento 

 

            Alle Direzioni Regionali e Interregionali 

     dei Vigili del Fuoco 

 

Ai Comandi dei Vigili del Fuoco 

 

     Agli Uffici di diretta collaborazione del Capo    

Dipartimento 

 

     Agli Uffici di diretta collaborazione e del  Capo     

del C.N.VV.F.      

                                  

e, p.c.   All’Ufficio I: Gabinetto del Capo Dipartimento 

 

        All’Ufficio del Capo del Corpo Nazionale dei 

Vigili del Fuoco 

   

     

      

OGGETTO: Avvio della procedura di mobilità del personale appartenente al ruolo dei direttivi che 

espletano funzioni operative. Circolare n. 42890 del 2 luglio 2024. 

 

 

                         Si trasmette la graduatoria di mobilità del personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco 

appartenente al ruolo dei direttivi che espletano funzioni operative; la stessa sarà pubblicata sul sito 

intranet del Dipartimento. 
 

                       Si chiede di voler curare la massima diffusione della predetta graduatoria in tutte le sedi di 

servizio affinché il personale interessato possa prenderne visione al fine di verificare l’esattezza dei 

dati riportati.  

 

                        Eventuali richieste di revoca della domanda di mobilità potranno essere presentate, tramite i 

Comandi di appartenenza, entro e non oltre il termine di 2 giorni dalla pubblicazione della 

presente graduatoria. 

 

        Si pregano i Dirigenti degli Uffici di comunicare quanto sopra al personale interessato. 

 

 

 

            IL DIRETTORE CENTRALE 

                                 Volpe  

LUCIA VOLPE
12.07.2024
13:32:12
GMT+01:00
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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 12/07/2024 alle 08:49:16

in riferimento alla circolare n. 42890 del 02/07/2024

Oggetto: Mobilita' DIRETTIVI OPERATIVI - Luglio 2024

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita Anzianita' (a)

1 AGRIGENTO 2 222888 Pravata' Davide 07/09/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 02a11m08g 82

1 ANCONA 1 222906 Giorgetti Flavio 23/03/1991 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Macerata Ancona * 4 N 02a11m08g C 30

2 ANCONA 1 222903 Sonara Davide 11/05/1992 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Pesaro E Urbino Ancona * 2 Ancona-Direzione 0 N 02a11m08g 35

3 ANCONA 3 222884 Olivieri Davide 21/05/1987 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Ancona-Direzione * 2 Padova-Direzione Int. 0 Ancona 0 N 02a11m08g 0 54

1 ANCONA-DIREZIONE 1 220702 Bramucci Davide 09/01/1990 Ancona 07/10/2019 Direttore Ancona Ancona-Direzione * 2 N 04a08m27g 49

2 ANCONA-DIREZIONE 1 222884 Olivieri Davide 21/05/1987 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Ancona-Direzione * 2 Padova-Direzione Int. 0 Ancona 0 N 02a11m08g 0 54

3 ANCONA-DIREZIONE 2 222903 Sonara Davide 11/05/1992 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Pesaro E Urbino Ancona * 2 Ancona-Direzione 0 N 02a11m08g 35

1 AVELLINO 1 45201 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 N 07a09m28g C 1 306

2 AVELLINO 2 217104 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Salerno SD 7,5 Avellino 5 Napoli 5 N 07a09m28g C 3 322

3 AVELLINO 1 220726 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Direttore Roma-Direzione Avellino * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a08m27g 63

4 AVELLINO 2 220710 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Direttore Campobasso Salerno * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 04a08m27g 0 55

5 AVELLINO 3 76491 Giglio Raffaele 21/04/1984 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Napoli * 6 Caserta 4 Avellino 4 N 02a11m08g C 2 26

6 AVELLINO 3 222873 Passio Luca 15/12/1985 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli 2 Salerno 2 Avellino 2 N 02a11m08g C 20

7 AVELLINO 2 224005 Parisi Giovanni 28/08/1986 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Monza E Brianza Salerno * 4 Avellino 2 Benevento 2 N 02a11m08g C 0 72

1 BARI 1 222882 Furio Gianluca 21/01/1991 Bari 26/07/2021 Vice Direttore Brescia Bari * 2 N 02a11m08g 0 32

2 BARI 2 44921 Campanella Massimo 01/09/1977 Foggia 20/09/2021 Vice Direttore Catanzaro Foggia * 2 Bari 0 Bari-Direzione 0 N 02a09m13g 86

1 BARI-DIREZIONE 2 222851 Spirto Gianluigi 06/03/1990 Lecce 26/07/2021 Vice Direttore Brescia Brindisi 4 Bari-Direzione 4 Taranto 4 N 02a11m08g C 2 34

2 BARI-DIREZIONE 3 44921 Campanella Massimo 01/09/1977 Foggia 20/09/2021 Vice Direttore Catanzaro Foggia * 2 Bari 0 Bari-Direzione 0 N 02a09m13g 86

1 BENEVENTO 1 26829 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Benevento * 2 N 33a06m29g 0 47

2 BENEVENTO 3 220710 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Direttore Campobasso Salerno * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 04a08m27g 0 55

3 BENEVENTO 1 126838 Iandolo Mario 12/03/1979 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Benevento * 6 Campobasso-Direzione 4 Foggia 4 N 02a11m08g C 2 43

4 BENEVENTO 3 224005 Parisi Giovanni 28/08/1986 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Monza E Brianza Salerno * 4 Avellino 2 Benevento 2 N 02a11m08g C 0 72

1 BOLOGNA 1 81160 Trombetta Giuseppe 20/02/1988 Foggia 26/07/2021 Vice Direttore Cremona Bologna * 4 Ferrara 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 60

2 BOLOGNA 2 222859 Sedoni Matteo 23/01/1990 Modena 26/07/2021 Vice Direttore Parma Modena * 4 Bologna 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 49

3 BOLOGNA 2 222854 Spagna Danilo 06/12/1990 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Piacenza Forli' E Cesena 2 Bologna 2 Rimini 2 N 02a11m08g C 59

4 BOLOGNA 2 222904 Cimarello Gabriele 22/07/1991 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Siena Genova 0 Bologna 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 65

5 BOLOGNA 2 222870 Archina' Francesco 07/11/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Milano 0 Bologna 0 Napoli 0 N 02a11m08g 79

1 BRINDISI 1 222851 Spirto Gianluigi 06/03/1990 Lecce 26/07/2021 Vice Direttore Brescia Brindisi 4 Bari-Direzione 4 Taranto 4 N 02a11m08g C 2 34

1 CAGLIARI 1 217258 Matta Francesca 30/05/1982 Cagliari 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Sassari Cagliari * 2 N 07a09m28g 0 324

1 1 48813 Monzoni Ernesto 23/01/1970 Bologna 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Oristano Cagliari-Direzione 5 N 18a02m05g C 3 227

1 CALTANISSETTA 3 222888 Pravata' Davide 07/09/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 02a11m08g 82

1 CAMPOBASSO 1 43856 13/02/1974 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Foggia Campobasso SD 6,5 Campobasso-Direzione D 4 N 02a11m08g C 2 25

2 CAMPOBASSO 1 222875 Varriano Nicola 05/01/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Rimini Campobasso *D 6 Campobasso-Direzione D 4 Pescara 4 N 02a11m08g C 2 29

1 2 43856 13/02/1974 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Foggia Campobasso SD 6,5 Campobasso-Direzione D 4 N 02a11m08g C 2 25

2 2 222875 Varriano Nicola 05/01/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Rimini Campobasso *D 6 Campobasso-Direzione D 4 Pescara 4 N 02a11m08g C 2 29

3 2 126838 Iandolo Mario 12/03/1979 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Benevento * 6 Campobasso-Direzione 4 Foggia 4 N 02a11m08g C 2 43

1 CASERTA 1 153256 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Caserta * 6 Napoli-Direzione 4 Napoli 4 N 14a06m04g C 2 278

2 CASERTA 1 219474 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 05a06m03g 0 10

3 CASERTA 3 220712 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 04a08m27g 0 60

4 CASERTA 3 217356 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Caserta 0 N 04a08m27g 61

5 CASERTA 2 76491 Giglio Raffaele 21/04/1984 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Napoli * 6 Caserta 4 Avellino 4 N 02a11m08g C 2 26

6 CASERTA 2 88508 Pezzillo Salvatore 30/04/1986 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Lecco Napoli SD 6,5 Caserta 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 67

1 CATANIA 1 159563 Cristaudo Gabriella 18/11/1975 Catania 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Alessandria Catania *L 5 N 13a06m04g C 1 292

2 CATANIA 1 217101 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Siracusa Catania SD 5,5 N 07a09m28g C 1 332

3 CATANIA 1 84822 Pezzino Giorgio 01/03/1986 Catania 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Catanzaro Catania *L 2 N 07a09m28g 335

4 CATANIA 1 46270 Consagra Sergio 05/12/1970 Ragusa 31/12/2018 Direttore Messina Catania * 5 N 05a06m03g C 1 19

5 CATANIA 1 220711 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Direttore Roma Catania * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a08m27g 0 41

1 CHIETI 1 222885 Micucci Stefano 21/04/1986 Chieti 26/07/2021 Vice Direttore Teramo Chieti * 5 Pescara D 3 N 02a11m08g C 1 39

1 COMO 1 34039 Miranda Vincenzo 10/09/1965 Napoli 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Milano-Direzione Como * 5 N 29a09m21g 1 84

1 CROTONE 1 222901 Paluccio Maria 23/05/1987 Crotone 26/07/2021 Vice Direttore Crotone * 6 N 02a11m08g C 2 13

1 FERRARA 2 81160 Trombetta Giuseppe 20/02/1988 Foggia 26/07/2021 Vice Direttore Cremona Bologna * 4 Ferrara 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 60

1 FIRENZE 1 220713 Grifagni Vittoria 26/02/1986 Arezzo 07/10/2019 Direttore Arezzo Firenze 0 N 04a08m27g 37

2 FIRENZE 2 222871 Pianigiani Stefano 03/10/1986 Firenze 26/07/2021 Vice Direttore Pistoia Firenze-Direzione * 5 Firenze 3 N 02a11m08g C 1 42
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1 FIRENZE-DIREZIONE 1 222871 Pianigiani Stefano 03/10/1986 Firenze 26/07/2021 Vice Direttore Pistoia Firenze-Direzione * 5 Firenze 3 N 02a11m08g C 1 42

2 FIRENZE-DIREZIONE 2 88365 Biasci Francesco 18/09/1984 Pisa 26/07/2021 Vice Direttore Massa Carrara Roma - Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 70

3 FIRENZE-DIREZIONE 3 87758 Giustino Santo 20/05/1987 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Alessandria Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m08g 0 80

1 FOGGIA 3 126838 Iandolo Mario 12/03/1979 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Benevento * 6 Campobasso-Direzione 4 Foggia 4 N 02a11m08g C 2 43

2 FOGGIA 2 222889 Carano Alessandro 16/07/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Taranto Teramo 0 Foggia 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 73

3 FOGGIA 1 44921 Campanella Massimo 01/09/1977 Foggia 20/09/2021 Vice Direttore Catanzaro Foggia * 2 Bari 0 Bari-Direzione 0 N 02a09m13g 86

1 FORLI' E CESENA 1 222854 Spagna Danilo 06/12/1990 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Piacenza Forli' E Cesena 2 Bologna 2 Rimini 2 N 02a11m08g C 59

1 FROSINONE 3 48823 D'Agostino Pietro 17/06/1970 Varese 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Rimini Salerno 2 Potenza 2 Frosinone 2 N 18a02m05g C 224

2 FROSINONE 3 222869 Fiorelli Michele 12/01/1989 Roma 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma-Direzione * 4 Roma - Uffici Centrali 2 Frosinone 2 N 02a11m08g C 0 52

3 FROSINONE 1 222876 Sorbo Giuseppe 23/12/1991 Caserta 26/07/2021 Vice Direttore Savona Frosinone 2 Roma 2 Roma - Uffici Centrali 2 N 02a11m08g C 0 69

4 FROSINONE 2 87758 Giustino Santo 20/05/1987 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Alessandria Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m08g 0 80

1 GENOVA 1 222904 Cimarello Gabriele 22/07/1991 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Siena Genova 0 Bologna 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 65

1 ISERNIA 1 220723 Placella Antonio 14/06/1983 Isernia 07/10/2019 Direttore Campobasso Isernia * 4 N 04a08m27g C 0 62

1 L'AQUILA 1 222853 13/05/1991 L'Aquila 26/07/2021 Vice Direttore Ancona L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 N 02a11m08g 0 18

2 L'AQUILA 1 222881 Di Virgilio Francesco 03/07/1991 L'Aquila 26/07/2021 Vice Direttore Rieti L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 N 02a11m08g 0 66

3 L'AQUILA 3 64281 Ceraso Angelo 10/04/1987 Latina 26/07/2021 Vice Direttore Sassari Roma 0 Perugia 0 L'Aquila 0 N 02a11m08g 0 77

1 L'AQUILA-DIREZIONE 2 222853 13/05/1991 L'Aquila 26/07/2021 Vice Direttore Ancona L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 N 02a11m08g 0 18

2 L'AQUILA-DIREZIONE 2 222881 Di Virgilio Francesco 03/07/1991 L'Aquila 26/07/2021 Vice Direttore Rieti L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 N 02a11m08g 0 66

1 LECCE 1 219473 Marra Francesco 14/02/1991 Lecce 31/12/2018 Direttore Brindisi Lecce * 4 N 05a06m03g C 5

2 LECCE 1 46093 Sambati Fabio 28/03/1976 Lecce 31/12/2018 Direttore Brindisi Lecce *L 2 N 05a06m03g 9

1 LECCO 1 37473 Dusi Antonio 31/07/1967 Bergamo 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Bergamo Lecco 4 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 29a09m21g C 2 94

1 LIVORNO 3 222904 Cimarello Gabriele 22/07/1991 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Siena Genova 0 Bologna 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 65

2 LIVORNO 3 88365 Biasci Francesco 18/09/1984 Pisa 26/07/2021 Vice Direttore Massa Carrara Roma - Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 70

1 MACERATA 1 222890 Ciccarelli Diego 11/07/1991 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Ascoli Piceno Macerata * 2 N 02a11m08g 50

1 MESSINA 1 222863 Gugliotta Giancarlo 17/04/1991 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Torino Messina * 4 Reggio Calabria 2 Palermo 2 N 02a11m08g C 0 10

1 MILANO 1 36752 Tarabini Massimo 05/03/1967 Sondrio 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Sondrio Milano 4 S 17a02m17g C 2 249

2 MILANO 1 168557 Spinella Francesco 16/07/1984 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Como Milano 2 Varese 2 N 02a11m08g C 0 23

3 MILANO 2 219228 Denisi Carmelo 04/12/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Mantova Reggio Calabria * 2 Milano 0 Verona 0 N 02a11m08g 57

4 MILANO 1 222878 Iannaci Nicolo' 07/04/1991 Roma 26/07/2021 Vice Direttore Verbania Milano 0 Roma 0 N 02a11m08g 0 74

5 MILANO 1 222870 Archina' Francesco 07/11/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Milano 0 Bologna 0 Napoli 0 N 02a11m08g 79

6 MILANO 2 222855 Fragomeli Alfredo 20/11/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Roma 0 Milano 0 Napoli 0 N 02a11m08g 81

1 MILANO-DIREZIONE 2 37473 Dusi Antonio 31/07/1967 Bergamo 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Bergamo Lecco 4 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 29a09m21g C 2 94

2 MILANO-DIREZIONE 1 47026 20/09/1969 Reggio Calabria 27/09/2004 Direttore Vicedirigente Milano Milano-Direzione * 2 N 19a09m06g 181

1 MODENA 1 222859 Sedoni Matteo 23/01/1990 Modena 26/07/2021 Vice Direttore Parma Modena * 4 Bologna 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 49

2 MODENA 2 222893 Bottiglione Marco 11/05/1990 Pescara 26/07/2021 Vice Direttore Mantova Reggio Emilia 0 Modena 0 N 02a11m08g 0 55

1 MONZA E BRIANZA 3 37473 Dusi Antonio 31/07/1967 Bergamo 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Bergamo Lecco 4 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 29a09m21g C 2 94

1 NAPOLI 1 112918 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 15a09m18g 1 275

2 NAPOLI 3 153256 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Caserta * 6 Napoli-Direzione 4 Napoli 4 N 14a06m04g C 2 278

3 NAPOLI 1 44428 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 07a09m28g C 3 298

4 NAPOLI 1 217092 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Oristano Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 N 07a09m28g C 2 303

5 NAPOLI 1 217099 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 07a09m28g 2 310

6 NAPOLI 3 217104 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Salerno SD 7,5 Avellino 5 Napoli 5 N 07a09m28g C 3 322

7 NAPOLI 3 45201 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 N 07a09m28g C 1 306

8 NAPOLI 2 219474 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 05a06m03g 0 10

9 NAPOLI 1 220706 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Napoli *L 5 Napoli-Direzione L 3 Salerno 3 N 04a08m27g 1 44

10 NAPOLI 1 220712 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 04a08m27g 0 60

11 NAPOLI 2 217356 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Caserta 0 N 04a08m27g 61

12 NAPOLI 1 88508 Pezzillo Salvatore 30/04/1986 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Lecco Napoli SD 6,5 Caserta 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 67

13 NAPOLI 1 76491 Giglio Raffaele 21/04/1984 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Napoli * 6 Caserta 4 Avellino 4 N 02a11m08g C 2 26

14 NAPOLI 1 222867 Oliviero Francesco 21/06/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli SL 4,5 Napoli-Direzione L 2 Salerno 2 N 02a11m08g C 0 19

15 NAPOLI 2 44843 Pirrera Gaetano Aldo 06/04/1977 Enna 26/07/2021 Vice Direttore Milano Napoli-Direzione S 6,5 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 15

16 NAPOLI 3 222886 Urti Enrico 05/02/1991 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Vibo Valentia Salerno * 6 Roma - Uffici Centrali 4 Napoli 4 N 02a11m08g 2 75

17 NAPOLI 1 222873 Passio Luca 15/12/1985 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli 2 Salerno 2 Avellino 2 N 02a11m08g C 20

18 NAPOLI 2 222894 Anastasio Sabato 22/03/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Matera Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 56

19 NAPOLI 3 222870 Archina' Francesco 07/11/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Milano 0 Bologna 0 Napoli 0 N 02a11m08g 79

20 NAPOLI 3 222855 Fragomeli Alfredo 20/11/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Roma 0 Milano 0 Napoli 0 N 02a11m08g 81

1 NAPOLI-DIREZIONE 2 112918 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 15a09m18g 1 275

2 NAPOLI-DIREZIONE 2 153256 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Caserta * 6 Napoli-Direzione 4 Napoli 4 N 14a06m04g C 2 278

3 NAPOLI-DIREZIONE 2 44428 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 07a09m28g C 3 298

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 217092 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Oristano Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 N 07a09m28g C 2 303

5 NAPOLI-DIREZIONE 2 217099 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 07a09m28g 2 310
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Centrali
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6 NAPOLI-DIREZIONE 3 219474 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 05a06m03g 0 10

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 220706 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Napoli *L 5 Napoli-Direzione L 3 Salerno 3 N 04a08m27g 1 44

8 NAPOLI-DIREZIONE 1 217356 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Caserta 0 N 04a08m27g 61

9 NAPOLI-DIREZIONE 2 220712 Genova Alberto 19/03/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 04a08m27g 0 60

10 NAPOLI-DIREZIONE 1 44843 Pirrera Gaetano Aldo 06/04/1977 Enna 26/07/2021 Vice Direttore Milano Napoli-Direzione S 6,5 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 15

11 NAPOLI-DIREZIONE 2 222867 Oliviero Francesco 21/06/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli SL 4,5 Napoli-Direzione L 2 Salerno 2 N 02a11m08g C 0 19

12 NAPOLI-DIREZIONE 1 222894 Anastasio Sabato 22/03/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Matera Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 56

1 PADOVA 1 37149 Trabucco Enrico 28/05/1967 Cuneo 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Padova * 4 N 29a09m21g C 43

2 PADOVA 1 42854 Minozzi Marco 04/06/1972 Padova 26/07/2021 Vice Direttore Pordenone Padova S 4,5 Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 N 02a11m08g C 0 58

3 PADOVA 3 222857 Bertagnolli Daniele 27/06/1989 Trento 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Venezia 0 Verona 0 Padova 0 N 02a11m08g 0 53

1 3 42854 Minozzi Marco 04/06/1972 Padova 26/07/2021 Vice Direttore Pordenone Padova S 4,5 Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 N 02a11m08g C 0 58

2 2 222884 Olivieri Davide 21/05/1987 Ancona 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Ancona-Direzione * 2 Padova-Direzione Int. 0 Ancona 0 N 02a11m08g 0 54

3 2 223003 Cacace Umberto 09/02/1990 Napoli 20/09/2021 Vice Direttore Nuoro Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 Pordenone 2 N 02a09m13g C 85

1 PALERMO 2 216533 Plances Salvatore 13/08/1984 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Caltanissetta Palermo-Direzione S 4,5 Palermo 2 N 02a11m08g C 8

2 PALERMO 3 222863 Gugliotta Giancarlo 17/04/1991 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Torino Messina * 4 Reggio Calabria 2 Palermo 2 N 02a11m08g C 0 10

3 PALERMO 1 222900 Ganci Fabrizio 06/08/1989 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Alessandria Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 02a11m08g 0 68

4 PALERMO 1 222888 Pravata' Davide 07/09/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 02a11m08g 82

1 1 168425 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Trapani Palermo-Direzione 4 N 07a09m28g C 2 309

2 1 216533 Plances Salvatore 13/08/1984 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Caltanissetta Palermo-Direzione S 4,5 Palermo 2 N 02a11m08g C 8

3 2 222900 Ganci Fabrizio 06/08/1989 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Alessandria Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 02a11m08g 0 68

1 PERUGIA 2 64281 Ceraso Angelo 10/04/1987 Latina 26/07/2021 Vice Direttore Sassari Roma 0 Perugia 0 L'Aquila 0 N 02a11m08g 0 77

1 PESCARA 3 222875 Varriano Nicola 05/01/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Rimini Campobasso *D 6 Campobasso-Direzione D 4 Pescara 4 N 02a11m08g C 2 29

2 PESCARA 2 222885 Micucci Stefano 21/04/1986 Chieti 26/07/2021 Vice Direttore Teramo Chieti * 5 Pescara D 3 N 02a11m08g C 1 39

1 PISA 1 222864 Mochi Caterina 05/10/1985 Macerata 26/07/2021 Vice Direttore Lucca Pisa 3 N 02a11m08g 1 27

2 PISA 1 222880 Armenia Pietro 17/10/1992 Ragusa 26/07/2021 Vice Direttore Massa Carrara Pisa * 2 N 02a11m08g 0 71

1 PORDENONE 3 223003 Cacace Umberto 09/02/1990 Napoli 20/09/2021 Vice Direttore Nuoro Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 Pordenone 2 N 02a09m13g C 85

1 POTENZA 2 48823 D'Agostino Pietro 17/06/1970 Varese 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Rimini Salerno 2 Potenza 2 Frosinone 2 N 18a02m05g C 224

1 RAGUSA 1 48847 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Caltanissetta Ragusa 0 N 18a02m05g 226

1 REGGIO CALABRIA 2 222863 Gugliotta Giancarlo 17/04/1991 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Torino Messina * 4 Reggio Calabria 2 Palermo 2 N 02a11m08g C 0 10

2 REGGIO CALABRIA 1 219228 Denisi Carmelo 04/12/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Mantova Reggio Calabria * 2 Milano 0 Verona 0 N 02a11m08g 57

1 REGGIO EMILIA 3 222859 Sedoni Matteo 23/01/1990 Modena 26/07/2021 Vice Direttore Parma Modena * 4 Bologna 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 49

2 REGGIO EMILIA 3 81160 Trombetta Giuseppe 20/02/1988 Foggia 26/07/2021 Vice Direttore Cremona Bologna * 4 Ferrara 2 Reggio Emilia 2 N 02a11m08g C 60

3 REGGIO EMILIA 1 222893 Bottiglione Marco 11/05/1990 Pescara 26/07/2021 Vice Direttore Mantova Reggio Emilia 0 Modena 0 N 02a11m08g 0 55

1 RIMINI 3 222854 Spagna Danilo 06/12/1990 Messina 26/07/2021 Vice Direttore Piacenza Forli' E Cesena 2 Bologna 2 Rimini 2 N 02a11m08g C 59

1 ROMA 3 222907 Stefani Giulia 19/11/1990 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma - Uffici CentraS 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 02a11m08g C 0 33

2 ROMA 2 222876 Sorbo Giuseppe 23/12/1991 Caserta 26/07/2021 Vice Direttore Savona Frosinone 2 Roma 2 Roma - Uffici Centrali 2 N 02a11m08g C 0 69

3 ROMA 2 222878 Iannaci Nicolo' 07/04/1991 Roma 26/07/2021 Vice Direttore Verbania Milano 0 Roma 0 N 02a11m08g 0 74

4 ROMA 1 64281 Ceraso Angelo 10/04/1987 Latina 26/07/2021 Vice Direttore Sassari Roma 0 Perugia 0 L'Aquila 0 N 02a11m08g 0 77

5 ROMA 1 222855 Fragomeli Alfredo 20/11/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Catanzaro Roma 0 Milano 0 Napoli 0 N 02a11m08g 81

6 ROMA 1 223002 Tanzi Beatrice 21/06/1990 Roma 20/09/2021 Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Roma-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a09m13g 0 84

1 1 48840 Emmanuele Roberto 01/08/1977 Napoli 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Roma Roma - Uffici Centra* 4 N 18a02m05g C 0 217

2 1 159538 Fabbricatore Donato 12/10/1972 Roma 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Roma Roma - Uffici Centra* 4,5 N 13a06m04g 3 288

3 2 220711 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Direttore Roma Catania * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a08m27g 0 41

4 2 220726 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Direttore Roma-Direzione Avellino * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a08m27g 63

5 1 222907 Stefani Giulia 19/11/1990 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma - Uffici CentraS 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 02a11m08g C 0 33

6 3 44843 Pirrera Gaetano Aldo 06/04/1977 Enna 26/07/2021 Vice Direttore Milano Napoli-Direzione S 6,5 Napoli 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 15

7 3 88508 Pezzillo Salvatore 30/04/1986 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Lecco Napoli SD 6,5 Caserta 4 Roma - Uffici Centrali 4 N 02a11m08g C 2 67

8 2 222886 Urti Enrico 05/02/1991 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Vibo Valentia Salerno * 6 Roma - Uffici Centrali 4 Napoli 4 N 02a11m08g 2 75

9 1 218791 Turino Pasquale 30/06/1989 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Prato Roma - Uffici Centrali 2 N 02a11m08g C 9

10 2 222869 Fiorelli Michele 12/01/1989 Roma 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma-Direzione * 4 Roma - Uffici Centrali 2 Frosinone 2 N 02a11m08g C 0 52

11 3 222876 Sorbo Giuseppe 23/12/1991 Caserta 26/07/2021 Vice Direttore Savona Frosinone 2 Roma 2 Roma - Uffici Centrali 2 N 02a11m08g C 0 69

12 3 222894 Anastasio Sabato 22/03/1990 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Matera Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 56

13 1 88365 Biasci Francesco 18/09/1984 Pisa 26/07/2021 Vice Direttore Massa Carrara Roma - Uffici Centrali 0 Firenze-Direzione 0 Livorno 0 N 02a11m08g 0 70

14 3 222889 Carano Alessandro 16/07/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Taranto Teramo 0 Foggia 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 73

15 1 87758 Giustino Santo 20/05/1987 Napoli 26/07/2021 Vice Direttore Alessandria Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m08g 0 80

16 3 223002 Tanzi Beatrice 21/06/1990 Roma 20/09/2021 Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Roma-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a09m13g 0 84

1 ROMA-DIREZIONE 1 47987 Macinanti Flavio 11/01/1971 Roma 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Roma-Direzione * 5 N 19a08m16g 1 195
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2 ROMA-DIREZIONE 1 222869 Fiorelli Michele 12/01/1989 Roma 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma-Direzione * 4 Roma - Uffici Centrali 2 Frosinone 2 N 02a11m08g C 0 52

3 ROMA-DIREZIONE 2 222907 Stefani Giulia 19/11/1990 Viterbo 26/07/2021 Vice Direttore Viterbo Roma - Uffici CentraS 4,5 Roma-Direzione 2 Roma 2 N 02a11m08g C 0 33

4 ROMA-DIREZIONE 2 223002 Tanzi Beatrice 21/06/1990 Roma 20/09/2021 Vice Direttore Sondrio Roma * 2 Roma-Direzione 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a09m13g 0 84

1 SALERNO 1 37130 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Avellino Salerno 4 N 25a10m02g C 2 133

2 SALERNO 1 48823 D'Agostino Pietro 17/06/1970 Varese 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Rimini Salerno 2 Potenza 2 Frosinone 2 N 18a02m05g C 224

3 SALERNO 1 112927 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Salerno *L 5 N 15a09m18g C 1 266

4 SALERNO 1 217104 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Salerno SD 7,5 Avellino 5 Napoli 5 N 07a09m28g C 3 322

5 SALERNO 3 44428 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 07a09m28g C 3 298

6 SALERNO 3 217099 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 07a09m28g 2 310

7 SALERNO 2 45201 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Vicedirigente Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 N 07a09m28g C 1 306

8 SALERNO 3 220706 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Napoli *L 5 Napoli-Direzione L 3 Salerno 3 N 04a08m27g 1 44

9 SALERNO 1 220710 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Direttore Campobasso Salerno * 2 Avellino 0 Benevento 0 N 04a08m27g 0 55

10 SALERNO 1 220724 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Direttore Roma Salerno * 2 N 04a08m27g 57

11 SALERNO 1 222886 Urti Enrico 05/02/1991 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Vibo Valentia Salerno * 6 Roma - Uffici Centrali 4 Napoli 4 N 02a11m08g 2 75

12 SALERNO 1 224005 Parisi Giovanni 28/08/1986 Salerno 26/07/2021 Vice Direttore Monza E Brianza Salerno * 4 Avellino 2 Benevento 2 N 02a11m08g C 0 72

13 SALERNO 3 222867 Oliviero Francesco 21/06/1992 Palermo 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli SL 4,5 Napoli-Direzione L 2 Salerno 2 N 02a11m08g C 0 19

14 SALERNO 2 222873 Passio Luca 15/12/1985 Avellino 26/07/2021 Vice Direttore Frosinone Napoli 2 Salerno 2 Avellino 2 N 02a11m08g C 20

1 TARANTO 3 222851 Spirto Gianluigi 06/03/1990 Lecce 26/07/2021 Vice Direttore Brescia Brindisi 4 Bari-Direzione 4 Taranto 4 N 02a11m08g C 2 34

1 TERAMO 1 222889 Carano Alessandro 16/07/1992 Campobasso 26/07/2021 Vice Direttore Taranto Teramo 0 Foggia 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m08g 0 73

1 TORINO 1 222865 Benedetto Riccardo 23/04/1987 Torino 26/07/2021 Vice Direttore Vercelli Torino SD 6,5 N 02a11m08g C 2 46

2 TORINO 2 221390 Arcuri Claudio 17/03/1992 Crotone 26/07/2021 Vice Direttore Asti Torino-Direzione * 5 Torino 3 N 02a11m08g 1 64

3 TORINO 1 222849 Baralis Matteo 25/07/1991 Cuneo 26/07/2021 Vice Direttore Cuneo Torino 0 N 02a11m08g 40

1 TORINO-DIREZIONE 1 221390 Arcuri Claudio 17/03/1992 Crotone 26/07/2021 Vice Direttore Asti Torino-Direzione * 5 Torino 3 N 02a11m08g 1 64

1 VARESE 2 168557 Spinella Francesco 16/07/1984 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Como Milano 2 Varese 2 N 02a11m08g C 0 23

1 VENEZIA 2 42854 Minozzi Marco 04/06/1972 Padova 26/07/2021 Vice Direttore Pordenone Padova S 4,5 Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 N 02a11m08g C 0 58

2 VENEZIA 1 222857 Bertagnolli Daniele 27/06/1989 Trento 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Venezia 0 Verona 0 Padova 0 N 02a11m08g 0 53

3 VENEZIA 1 223003 Cacace Umberto 09/02/1990 Napoli 20/09/2021 Vice Direttore Nuoro Venezia 2 Padova-Direzione Int. 2 Pordenone 2 N 02a09m13g C 85

1 VERONA 2 222857 Bertagnolli Daniele 27/06/1989 Trento 26/07/2021 Vice Direttore Trieste Venezia 0 Verona 0 Padova 0 N 02a11m08g 0 53

2 VERONA 3 219228 Denisi Carmelo 04/12/1986 Reggio Calabria 26/07/2021 Vice Direttore Mantova Reggio Calabria * 2 Milano 0 Verona 0 N 02a11m08g 57

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

(a): Anzianita' di servizio e/o punteggi calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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